Radicaciéon
47001405300720150029000

47001418900720220090300

47001418900720220090300

47001418900720220090200

47001418900720220090200

47001418900720220069600

47001418900720220084300

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 70 De

Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Cooproven Ltda

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Banco Credifinanciera
S.AA..

Banco Credifinanciera
S.A.

Banco Credifinanciera
S.A..

Banco Credifinanciera
S.A.

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Credi J.R S.AS

Demandado

Carlos Antonio Cantillo
Romero

Emiro Trigo Rizo
Emiro Trigo Rizo

Enoc Enrique Guerra
Ospino
Enoc Enrique Guerra
Ospino

Ada Luz Sarmiento
Vanegas

Dexby Luz Castro
Laguna, Martha Acosta
Barrera

Fecha Auto
25/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

14/10/2022

18/10/2022

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebh319b16-0918-46ed-8c3a-4fabl3151aec



Radicacién
47001418900720220084500

47001418900720220083600

47001418900720220084700

47001418900720220084400

47001418900720220084000

47001418900720220022600

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 70 De

Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Credi JR S.AS

Credisamar S.A.S

Credisamar S.A.SY
Otro

Jose Vicente Pertuz
Avila

Parque Industrial Del
Sol Propiedad
Horizontal

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Demandado

Fecha Auto

Auto / Anotacién

Elizabeth Marin Padilla, 18/10/2022 Auto Inadmite - Auto No

Willington Manjarrez
Lugo

Monica Maria Freyle
Fragoso, Samuel
Fernandez Hernandez

Juan Luis Lopez Acosta,
Lilibeth Fontalvo Maury

Ruperto Morron De La
Hoz

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento
Martha Elena Logreira

Tejeda, Clara Elvira
Logreira Tejada

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

17/10/2022

Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta - Terminacion

Por Pago Total

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebh319b16-0918-46ed-8c3a-4fabl3151aec



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
: %\ PUBLICO
2 « . -
by 3 Competencias Maltiples 007 Santa Marta
% h-/

&
&
"c‘4 DE ~
o Estado No. 70 De Lunes, 31 De Octubre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
47001418900720220022600 Ejecutivos De Seguros Comerciales  Martha Elena Logreira  17/10/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Bolivar S.A Tejeda, Clara Elvira Ejecutivo-Pago
Logreira Tejada
47001418900720220083700 Ejecutivos De Sercol Adalberto Junior 18/10/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia Pedroza Melo Avoca
47001405300720200034600 Procesos Banco Bancolombia Sa David Francisco 27/10/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Montenegro Rivas Adelante Ejecucion
47001405300720190048500 Procesos Banco Bancolombia Sa Eder Enrique Aguirre 27/10/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Martinez Adelante Ejecucion
47001418900720220083400 Verbales De Carlos Miguel Torrado  Fundacion Red 18/10/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Cuellar Y Otro Colombiana Para La Avoca
Defensa De Los
Derechos Humanos El
Medio Ambiente Y La
Paz
Numero de Registros: 18

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ebh319b16-0918-46ed-8c3a-4fabl3151aec



