



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 70 De Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720150029000	Ejecutivo Singular	Cooproven Ltda	Carlos Antonio Cantillo Romero	25/10/2022	Auto Decide
47001418900720220090300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Credifinanciera S.A..	Emiro Trigo Rizo	19/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220090300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Credifinanciera S.A..	Emiro Trigo Rizo	19/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220090200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Credifinanciera S.A..	Enoc Enrique Guerra Ospino	19/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220090200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Credifinanciera S.A..	Enoc Enrique Guerra Ospino	19/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220069600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Ada Luz Sarmiento Vanegas	14/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220084300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Credi J.R S.A.S	Dexby Luz Castro Laguna, Martha Acosta Barrera	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 18

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

eb319b16-0918-46ed-8c3a-4fab13151aec



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 70 De Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220084500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Credi J.R S.A.S	Elizabeth Marin Padilla, Willington Manjarrez Lugo	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220083600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Credisamar S.A.S	Monica Maria Freyle Fragoso, Samuel Fernandez Hernandez	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220084700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Credisamar S.A.S Y Otro	Juan Luis Lopez Acosta, Lilibeth Fontalvo Maury	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220084400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Jose Vicente Pertuz Avila	Ruperto Morron De La Hoz	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220084000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Parque Industrial Del Sol Propiedad Horizontal	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañía De Financiamiento	18/10/2022	Auto Decreta - Terminación Por Pago Total
47001418900720220022600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Martha Elena Logreira Tejeda, Clara Elvira Logreira Tejada	17/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 18

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

eb319b16-0918-46ed-8c3a-4fab13151aec



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 70 De Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220022600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Seguros Comerciales Bolívar S.A	Martha Elena Logreira Tejeda, Clara Elvira Logreira Tejada	17/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220083700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sercol	Adalberto Junior Pedroza Melo	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001405300720200034600	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	David Francisco Montenegro Rivas	27/10/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
47001405300720190048500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Eder Enrique Aguirre Martinez	27/10/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
47001418900720220083400	Verbales De Minima Cantidad	Carlos Miguel Torrado Cuellar Y Otro	Fundacion Red Colombiana Para La Defensa De Los Derechos Humanos El Medio Ambiente Y La Paz	18/10/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 18

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

eb319b16-0918-46ed-8c3a-4fab13151aec